
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 798/2470/2018  
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 08 sierpnia 2018 r.  
 

 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dyrektor Żłobka Miejskiego w Koszalinie 

 
 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz.U. z 2017 r.,  poz. 1579  z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 696/2158/18 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 02 marca 2018 r. w sprawie 
powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia publicznego 
Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Koszalinie § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   
 
 
„2. Zakupu należy dokonać do dnia 15 października 2018 r.” 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 sierpnia 2018 r.  
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


